
  
 

 
 

 

 

 

Pracovní nabídka pro studenty a absolventy 
Ústavu techniky prostředí a Ústavu procesní a zpracovatelské techniky. 

 

 
PROJEKTANT/ PROJEKTOVÝ MANAŽER 

 
Společnost, pro kterou hledám 2-3 nové kolegy do týmu, se zabývá více než 30 let vývojem        
a realizací technologií pro ochranu čistoty ovzduší. Krom výborného jména na trhu a týmu 
zkušených kolegů Vám nabídnou výjimečnou příležitost pro uplatnění ve Vašem oboru.  
 
Stanete se odborníkem na celou problematiku, nikoliv jen na část. Jinými slovy, budete                   
u technologie od samého začátku, tedy od potřeby zákazníka, přes návrh řešení, samotnou 
projekci, až po realizaci, instalaci a spuštění.  
Tedy co Vy vymyslíte, na to si ve výsledku i sáhnete. Taková příležitost na Vás nečeká všude          
a je vhodná i pro čerstvé absolventy nebo studenty posledních ročníků.  
 

O čem to celé je? 
Po zapracování pod křídly zkušených kolegů budete mít na starosti celý projekt. Začnete 
s těmi menšími a časem budou přibývat další, větší, na klíčových projektech budete 
spolupracovat s více kolegy. 
Budete mít na starosti:  

- Nabídkovou činnost (poptávka, definice potřeby, návrh řešení, prvotní schémata) 
- Část projekční (samotná projekce, výpočty, výkresy pro dodavatele, specifikace) 
- Část realizační (dohled nad instalací, spuštěním, zkušebním provozem)  

 
Není toho málo. A rozhodně se nebudete nudit, naučíte se spoustu nových věcí. Krom týmu 
výborných kolegů a nádherných kanceláří s výhledem na Prahu (v dobré dostupnosti MHD) se 
dostanete do řady zajímavých míst u zákazníků a při realizacích.  
 

Čeká Vás propracovaný adaptační proces. Abyste tuhle roli zvládl/a, potřebujeme od Vás 
znalost základních chemických, hydraulických, aerodynamických, procesních výpočtů, vhled    
do oblasti automatizace a řízení (vývojové diagramy, algoritmy), schopnost kreslení ve 2D a 3D 
(AutoCAD, Inventor apod.) a když se krom češtiny domluvíte  i anglicky, velmi to uvítáme.  
 
 
Chcete vědět víc? Zdá se Vám nabídka zajímavá? Neváhejte mě kontaktovat.  
Kateřina Ochozková, tel: 724 810 968, mail: katerina.ochozkova@be-ok.cz 
 


